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تاکید مجدد آمانو 

بر پایبندی ایران به برجام

بخش سیاسی- مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با 
تاکید بر ادامه پایبندی ایران به برجام، گفت که آژانس به 
همه مکان‌ها و سایت‌های مورد نیازش در ایران دسترسی 

داشته است.  
به گزارش ایسنا، یوکیا آمانو مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی 
شورای  آغازین  نشست  در  بیانیه‌ای  طی   )IAEA( اتمی 
اتمی  انرژی  بین‌المللی  آژانس  رییس  آقای  گفت:  حکام، 
اکنون برای بیش از دو سال است که در حال راستی‌آزمایی 
اقدام  جامع  برنامه  در  ایران  تعهدات  اجرای  بر  نظارت  و 

مشترک است.
وی افزود: برجام در واقع یک دستاورد چشمگیر در حوزه 
راستی‌آزمایی محسوب می‌شود و می‌توانم بگویم که تا به 
امروز ایران تعهدات برجامی خود را اجرا کرده است. این 
موضوع ضروری است که ایران به اجرای کامل این تعهدات 
ادامه دهد. اگر برجام شکست بخورد این یک شکست بزرگ 

برای راستی‌آزمایی هسته‌ای و چندجانبه‌گرایی خواهد بود.
آمانو در ادامه گفت: آژانس از ایران درخواست کرده است تا 
شفاف‌سازی‌های بیشتری را در رابطه با نیروگاه‌های مربوط 
به توسعه چرخه سوخت هسته‌ای در راستای استفاده از آن 

در پیشرانه‌های هسته‌ای را در اختیار ما قرار دهد.
وی در ادامه اظهار کرد: آژانس به راستی‌آزمایی خود در مورد 
عدم انحراف استفاده از مواد هسته‌ای اعلام شده توسط ایران 
در راستای پادمان‌های هسته‌ای آژانس ادامه می‌دهد. ما به 
همه سایت‌ها و مکان‌هایی که مورد نیاز بوده است در ایران 
دسترسی داشته‌ایم. همچنین بررسی وجود هرگونه ماده و 
اقدامات هسته‌ای اعلام نشده در ایران نیز ادامه خواهد یافت.

ذوالنور: 
میزهای گفت‌وگوی سیاسی برپا شود

بخش سیاسی- ذوالنور با اشاره به محورهای گفت و گوی سیاسی گفت: 
درباره مناقشات سیاسی آماده‌ام که مناظره کنم.

حجت الاسلام مجتبی ذوالنور نماینده اصولگرای مردم قم که این روزها در 
میان خبرها به ویژه در رابطه با مباحث سیاسی مانند موضوع حصر نامش 
به گوش می رسد درباره پیشنهادی مبنی بر اینکه روحانیت می‌تواند گفت 
و گوی سیاسی و ملی را کلید بزند، به خبرآنلاین گفت: من با صحبت‌های 
حجت الاسلام سید مهدی طباطبایی بسیار موافق هستم و حتی خوب 

است که خود ایشان در این مسئله پیش قدم شوند.
او ادامه داد: معتقدم در کشور میزهای مذاکره و گفتگوی سیاسی باید برپا 
شود و حتما لازم نیست روحانیون در این ماجرا وارد یا پیش‌قدم شوند 
بلکه صاحب‌ نظران غیر روحانی  هم می توانند در هر موضوعی وارد شوند 
مناظره و صحبت کنند. همین الان خود بنده اعلام می کنم در هر موضوع 
و مناقشه ای که در مباحث سیاسی وجود دارد حاضرم مناظره کنم  و با 

طرف مقابل به صحبت بنشینم.
این سوال که مهمترین موضوع مورد مناقشه در کشور  به  او در پاسخ 
چیست و چه مسائلی می تواند محور گفت و گوهای سیاسی باشد گفت: 
موضوعات مختلفی می‌تواند مورد بحث قرار گیرد از مسائل اقتصادی گرفته 
تا بحث هایی مانند مذاکره با آمریکا، نتایج برجام، موضوعات محاکم قضایی 
یا موفقیت وعدم موفقیت مسائل قضایی می تواند مطرح شود همچنین 
مواجه  آن  با  که  قانونی  و مشکلات  کارآمدی مجلس  مانند  موضوعاتی 
هستیم و به اعتقاد من ریشه بسیاری از بدبختی های ما عدم ایفای نقش 

مناسب مجلس است می تواند از محور های دیگر گفت و گو باشد.
ذالنوری با اشاره به اختلاف نظرها درباره مسائل مختلف و لزوم رفع آنها 
عفاف و حجاب را یکی از مصادیق دیگر  برای گفت و گوی سیاسی معرفی 
او  همچنین گفت: آزادی های سیاسی و همچنین جمهوریت و  کرد. 

اسلامیت نظام  نیز می تواند مورد بحث قرار گیرد.
نماینده مردم قم گفت : به  همه مواردی که به انها اشاره شد لازم است 
رسیدگی شود و محور بحث قرار بگیرد چراکه رسانه های بیگانه یکجانبه 
دارند کار می کنند و در این مناظره ها لازم است استدلال ها برای تنویر 

افکار عمومی مطرح شود.
او تاکید کرد: ما باید به مردم آگاهی ببخشیم  وقتی این موضوعات از سوی 
افراد مختلف به مناظره گذاشته شود مردم استدلال ها را گوش خواهند 

کرد و برداشت مناسبی خواهند داشت. 

شهرداری آستارا درنظر دارد برابر بند 8 صورتجلسه شماره 18 مورخه 95/3/30 نسبت به فروش 
املاک ذیل با پایه قیمت کارشناس معین تحت شرایط زیر اقدام می‌نماید.

الف: مشخصات املاک مورد مزایده:
1 -  شش‌دانگ عرصه پلاک ثبتی 344 فرعی مجزی شده از 1482 بخش 31 گیلان به استثنای 

اعیانی قیمت پایه 3456000000 ریال به مساحت 288 مترمربع
2- شش‌دانگ عرصه پلاک ثبتی 88 فرعی مجزی شده از 1552 بخش 31 گیلان به استثنای 

اعیانی قیمت پایه 2583000000 ریال به مساحت 287 مترمربع
3 - شش‌دانگ عرصه پلاک ثبتی 406 فرعی مجزی شده از 1482 بخش 31 گیلان به استثنای 

اعیانی قیمت پایه 2304000000 ریال به مساحت 288 مترمربع
4 - شش‌دانگ عرصه پلاک ثبتی 98 فرعی مجزی شده از 1552 بخش 31 گیلان به استثنای 

اعیانی قیمت پایه 2304000000 ریال به مساحت 288 مترمربع
5 - شش‌دانگ عرصه پلاک ثبتی 388 فرعی مجزی شده از 1482 بخش 31 گیلان به استثنای 

اعیانی قیمت پایه 2304000000 ریال به مساحت 288 مترمربع
ب -  شرایط مزایده:

1 -  متقاضیان جهت شرکت در مزایده باید 10 درصد قیمت پایه نسبت به ملک مورد پیشنهاد 
به حساب سپرده شهرداری سیبا 0105449541007 نزد بانک ملی واریز و فیش آن را ضمیمه 

پیشنهاد نموده و تحویل دبیرخانه شهرداری نماید.
2 -  شرکت‌کنندگان باید تا آخر وقت اداری روز شنبه 96/12/26 پیشنهاد خود را در پاکت 
روز  در  واصله  پیشنهادات  به  دارند  دریافت  رسید  و  تحویل  شهرداری  دبیرخانه  به  دربسته 
یک‌شنبه 96/12/27 وقت اداری با حضور اعضای کمیسیون معاملات مفتوح و نتیجه مزایده پس 
از بازگشایی پیشنهادات اعلام خواهد شد. حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مذکور آزاد است.

3 -  هزینه درج آگهی در روزنامه دفترخانه به‌عهده برنده می‌باشد.
4 -  برنده موظف است نسبت به پرداخت کل مبلغ پیشنهادی را در مدت یک هفته وقت اداری 
پس از اعلام نتیجه به حساب 0105449537001 درآمد شهرداری نزد بانک ملی شعبه شهرداری 
اقدام نماید. توضیح اینکه سپرده نفرات دوم و سوم تا تسویه با نفر اول، مسترد نخواهد شد در 
صورت عدم واریزی نفر اول در وقت مقرر، سپرده وی ضبط و سپس با نفرات دوم و سوم به ترتیب 

واگذاری انجام خواهد شد.
5  - شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

آگهی مزایده املاک
واقع در شهرک مهدی

)نوبت هفتم(

معیتی
شهردار آستارا

بار نخست

شماره : 96/10310/ص/5
تاریخ: 1396/12/14

جمهوری اسلامی ایران
»آگهی تجدید مزایده )نوبت دوم( شهرداری آستارا

مشارکت در سرمایه‌گذاری 
معدن شهرداری«

ایمان محمد پور نیک‌بین
شهردار سیاهکل

استناد مجوز شماره 357-1396/10/17 شورای  شهرداری سیاهکل 
محترم اسلامی شهر درنظر دارد مشارکت در سرمایه‌گذاری معدن شن و 
ماسه و کارخانه آسفالت واقع در روستای دوست لات محدوده خریداری 
شده توسط شهرداری سیاهکل را از طریق مزایده به‌صورت مشارکت 
به‌مدت ده سال به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید، لذا شرکت‌هایی 
که دارای توان مالی و گواهی‌نامه رتبه‌بندی انجام عملیات معدن شن و 
ماسه و کارخانه آسفالت از سازمان صنعت – معدن و تجارت می‌باشند 
می‌توانند جهت اطلاع از شرایط واگذاری و دریافت اسناد مزایده از تاریخ 
1396/12/10 تا 1396/12/20 با در دست داشتن اصل فیش پرداختی 
نزد  به شماره حساب 3100001781006  ریال  مبلغ 500/000  به 
بانک ملی شعبه سیاهکل در ساعات اداری به شهرداری سیاهکل واقع 
در خیابان امام روبروی بانک رفاه و برای آگهی و اطلاعات بیشتر با 
شماره تماس 01342324001 تماس حاصل و به وب سایت شهرداری        

به آدرس                                                        مراجعه نمایند.
ضمنا شهرداری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار بوده و 

هزینه کارشناسی و آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.

www.//shahrdari-siahkal.ir 

وزیر خارجه فرانسه با دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار کرد

شمخانی: امتیازدهی اروپا به آمریکا نادرست است
بخش سیاسی- ژان ایو لودریان، وزیر امورخارجه فرانسه صبح دیروز )دوشنبه( با علی 
شمخانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار و در خصوص 
راهکارهای گسترش مناسبات دوجانبه و مسائل منطقه‌ای و امنیت بین‌الملل با وی گفت‌وگو 

کرد.
شمخانی در این دیدار با استقبال از گسترش روابط سیاسی و اقتصادی بین دو کشور 

برضرورت تسریع در رفع موانع باقی‌مانده 
فضای  در  بانکی  مبادلات  مسیر  در 
داشت:  اظهار  و  کرد  تأکید  پسابرجام 
منطق هر نوع توافق بین‌المللی صیانت 
همه طرفها و جامعه جامعه جهانی از آن 
بوده و درخواست پایبندی از یک طرف و 
بی تفاوتی نسبت به نقض تعهدات طرف 

دیگر قابل قبول نیست.
ضرورت  بر  تاکید  با  شمخانی  دریابان 
تسریع در اجرای کامل تعهدات طرفهای 
موفقیت  عدم  افزود:  برجام  در  اروپایی 
توافقنامه برجام منجر به شکست اعتبار 
توافقات بین المللی و منطق گفتگو برای 

حل مسائل جهانی خواهد شد.
عنوان  رهبری  معظم  مقام  نماینده 

داشت: سیاست اروپا در امتیاز دهی به آمریکا برای باقی نگه داشتن این کشور در برجام 
نادرست و به معنای انفعال و تسلیم شدن در برابر بازی روانی ترامپ است.

وی با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته از سوی جمهوری اسلامی ایران در مبارزه واقعی 
با تروریسم در عراق و سوریه تاکید کرد: عدم مقابله پرهزینه جمهوری اسلامی ایران با 
تروریسم می‌توانست تصاعد غیر قابل کنترل این بحران و توسعه ناامنی‌ و بی ثباتی به اروپا 
از جمله فرانسه را رقم بزند.  دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به حضور و فعالیت آزادانه  
گروه‌های تروریستی معارض جمهوری اسلامی ایران در فرانسه اظهار داشت: عدم مقابله 
پاریس با گروههای تروریستی حاضر در این کشور که در ترور هزاران نفر از مردم بیگناه 
کشور ما  دست داشته‌اند با مسئولیت بین المللی فرانسه در مقابله با تروریسم مغایرت داشته  

و به طور قطع مقوم روند رو به توسعه روابط دو کشور نخواهد بود .
دریابان شمخانی تقویت توانمندی دفاعی ایران به ویژه قدرت موشکی کشور را ضرورتی 
اجتناب ناپذیر در مسیر اجرای سیاست  بازدارندگی عنوان کرد و افزود: توان دفاعی ایران 

تهدید کننده هیچ کشوری نبوده و توسعه آن بدون تاثیر پذیری از مولفه های سیاسی، 
تابعی از نیازمندیهای امنیتی و تهدیدات بالقوه کشور می‌باشد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی قطعنامه اخیر پیشنهادی برخی کشورهای اروپایی در مورد 
یمن را ناامید کننده و علامت بی تفاوتی کشورهای غربی به نسل کشی و نقض حقوق 
بشر در یمن و فجایع انسانی در این کشور عنوان کرد و اظهار داشت: چشم پوشیدن 
بی  و  مظلوم  مردم  شدید  محاصره  از 
دفاع یمن و بی تفاوتی نسبت به شیوع 
گسترده قحطی و بیماری در این کشور 
شائبه ترجیح منافع اقتصادی حاصل از 
پشتیبانی از عربستان سعودی و امارات 
را ایجاد نموده و بیانگر استاندارد دوگانه 
در  انسان‌ها  جان  بودن  معامله  قابل  و 
اروپایی  کشورهای  برخی  مقامات  نظر 

و آمریکاست.
وی دستاوردهای سیاسی و میدانی اخیر 
در سوریه  را حاصل استقرار و فعالیت 
دولت قانونی در این کشور عنوان کرد و 
افزود: در صورت توقف رویکرد حمایتی 
و  مسلح  تروریست‌های  و  معارضان  از 
سوری- گفت‌وگوهای  مسیر  پیگیری 

سوری ، ثبات و آرامش به این کشور بازخواهد گشت.
ژان ایو لودریان وزیر امورخارجه فرانسه نیز در این دیدار با ابراز خرسندی در خصوص سفر 
به جمهوری اسلامی ایران و دیدار و گفتگو با مقامات عالی کشورمان اظهار داشت: با تاریخ، 
قدرت و توانمندیهای جمهوری اسلامی ایران به خوبی آشنا هستیم و معتقدیم که در فضای 

پسا برجام چشم انداز روابط سیاسی و اقتصادی میان ایران و فرانسه بسیار روشن است.
وزیر امور خارجه فرانسه با قدردانی ازبرخورد فعال جمهوری اسلامی ایران با توافقنامه برجام 
و اجرای کامل تعهدات گفت: دولت فرانسه ضمن تاکید بر ضرورت پایبندی طرفهای امضاء 
کننده برجام به تعهدات خود، مواضع آمریکا راموجب شکنندگی این توافقنامه بین المللی 

می داند و با آن مخالف است.
لودریان با اشاره به اقداماتی که از سوی فرانسه و سایر کشورهای اروپایی به منظور تسهیل 
مراودات بانکی با ایران در جریان است اظهار داشت: به زودی راهکارهای جدیدی به منظور 

ایجاد گشایش‌های جدی در روابط پولی و بانکی میان ایران و فرانسه اعلام خواهد شد.


